
單位：新臺幣元

15-4-1

桃園市地方教育發展基金 － 桃園市立陽明高級中等學校

平衡表
中華民國109年12月31日

金額 %%金額
負債及基金餘額

科目名稱 編號

資產

編號科目名稱

負    債 2  953,465,890  90.34

流動負債 21  22,830,948  2.16

應付款項 212  22,830,948  2.16

應付代收款 2123  22,830,948  2.16

其他負債 22  930,634,942  88.18

什項負債 221  930,634,942  88.18

存入保證金 2211  2,646,000  0.25

2211-Y  760,000保證金  0.07

2211-Z  1,886,000保固金  0.18

應付代管資產 2214  927,988,942  87.93
3
31

 101,920,616

 101,920,616
 101,920,616

 9.66
 9.66

 9.66

基金餘額
基金餘額
基金餘額 311

 101,920,616累積餘額 3111  9.66
合計：  1,055,386,506

1資    產  1,055,386,506  100.00

11流動資產  127,397,564  12.07

111現金  115,202,529  10.92

1112銀行存款  115,202,529  10.92

1112-1公庫存款  67,585,744  6.40

1112-2零用金專戶  34,334,872  3.25

1112-3保管款專戶  13,281,913  1.26

115預付款項  12,195,035  1.16

1154預付費用  12,195,035  1.16

1154-2預付費用-預算外  12,195,035  1.16

13其他資產  927,988,942  87.93

131什項資產  927,988,942  87.93

1316代管資產  927,988,942  87.93

1316-1代管-土地  365,974,500  34.68

1316-2代管-土地改良物  3,662,927  0.35

1316-3代管-房屋及建築  558,351,515  52.90

註：上年度【零用金專戶】決算數轉入數20,314,169元。
上年度【公庫存款】決算數轉入數70,281,374元。



單位：新臺幣元

15-4-2

桃園市地方教育發展基金 － 桃園市立陽明高級中等學校

平衡表
中華民國109年12月31日

金額 %%金額
負債及基金餘額

科目名稱 編號

資產

編號科目名稱

合計：  1,055,386,506

註：上年度【零用金專戶】決算數轉入數20,314,169元。
上年度【公庫存款】決算數轉入數70,281,374元。




